关于成立2015级新生军训团的通知

各院、部、处、委、办、会、馆、中心、公司：

根据教育部、总参谋部、总政治部颁布的《学生军事训练工作规定》和《江苏省教育厅省军区司令部关于印发<江苏省普通高等学校学生军事技能训练工作规范>的通知》等有关文件精神，结合我校实际，为确保2015级新生军训工作顺利进行，经研究，决定成立南京医科大学2015级新生军训团，组成人员如下：

军训团团长：金桂华（73667部队）
军训团政委：陆桂平

军训团参谋：葛子秋（73667部队）
军训一营
营    长： 柯永广   教导员：朱苏苏

一连连长：解光亮    指导员：毛献凯

二连连长：徐在飞    指导员：刘嘉仪
三连连长：鲁玉伟    指导员：孟  楠

四连连长：王丽生    指导员：朱苏苏
军训二营
营    长：张  飞    教导员：高毓宽

五连连长：李  洋    指导员：陈梦卿

六连连长：开庆庆    指导员：高毓宽

七连连长：朱  彬    指导员：张  凡

八连连长：张一鸣    指导员：王  岩
 军训三营
营    长：张永伟    教导员：王晓涵
九连连长：刘国允    指导员：王晓涵

十连连长：夏巢州    指导员：仓  伟

十一连连长：谢继成  指导员：赵春华

十二连连长：高云坤  指导员：嵇  键

开展大学生军训工作，是深入贯彻党的教育方针，全面落实国防教育法、扎实推进素质教育、有效促进学生成长的重要举措。全体参训师生要从人才培养和国防建设的高度，充分认识到学生军训工作的重要性和必要性，以高度的使命感和责任感、以饱满的精神和昂扬的斗志投入到本次军训中，以辛勤的汗水和坚强的毅力凝练一笔宝贵的人生财富！

二○一五年九月十五日

主题词：军训团  成立  通知